



Kirkebjerg Gårdhave 2 ApS

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 40835741

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Christian Gersdorff Stenbjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirkebjerg Gårdhave 2 ApS

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 40835741

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Christian Gersdorff Stenbjerre, direktør

Bo Helligsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udvikling og udlejning af fast ejendom samt enhver efter direktionens skøn dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.369 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.186)	(6.250)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		8.220.000	0
Driftsresultat		8.196.814	(6.250)
Andre finansielle omkostninger	1	(31.788)	0
Resultat før skat		8.165.026	(6.250)
Skat af årets resultat	2	(1.796.000)	1.375
Årets resultat		6.369.026	(4.875)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.369.026	(4.875)
Resultatdisponering		6.369.026	(4.875)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		42.276.174	0
Materielle aktiver	3	42.276.174	0
Anlægsaktiver		42.276.174	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.375
Tilgodehavender		0	1.375
Likvide beholdninger		119.585	40.000
Omsætningsaktiver		119.585	41.375
Aktiver		42.395.759	41.375

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		6.364.151	(4.875)
Egenkapital		6.404.151	35.125
Udskudt skat		1.796.000	0
Hensatte forpligtelser		1.796.000	0
Bankgæld		3.829.338	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.961.234	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	0
Anden gæld		24.905.036	0
Kortfristede gældsforpligtelser		34.195.608	6.250
Gældsforpligtelser		34.195.608	6.250
Passiver		42.395.759	41.375

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(4.875)	35.125
Årets resultat	0	6.369.026	6.369.026
Egenkapital ultimo	40.000	6.364.151	6.404.151

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	31.788	0
	31.788	0

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	1.796.000	0
Refusion i sambeskatning	0	(1.375)
	1.796.000	(1.375)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	34.056.174
Kostpris ultimo	34.056.174
Årets dagsværdireguleringer	8.220.000
Dagsværdireguleringer ultimo	8.220.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.276.174

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er endnu ikke færdigbygget, hvorfor ejendomsværdien er fastsat ud fra de omkostninger, der har været forbundet med erhvervelse heraf pr. 31.12.2021.

Dagsværdireguleringen er foretaget med udgangspunkt i den handlede værdi ved overtagelsen samt salgsværdien når den er færdigbygget fratrukket de forventede omkostninger hertil.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, ved tinglyste ejerpantebrev på i alt 46.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 42.276 t.kr.
